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CHARCUTERIE
S P E C I A L T Y

#7427

ITEM #

#18338

#15749

#16635

#10418

#18079

#13796

#15876

#15877

#15878

#15880

BOTTARGE MULLET (10/13OGR)

DESCRIPTION

IBERICO CHORIZO-SLICED

CHORIZO LEON HERRADURA

PAMPLONA CHORIZO

PAMPLONA CHORIZO

PAMPLONA CHORIZO-SLICED

LOMO EMBUCHADO PORK CHORIZO

MILD SWEET COPPA (MOLINARI) 

GUANCIALE (HOBBS)

GUANCIALE ROLLED (VOLPI)

COTTO HAM 1956

~3LB

PACK SIZE

#7535

#17971

#18077

#18078

#13435

BRESAOLA DRY BEEF (BERNINA)

HOT CAPICOLA (CITTERIO)

BILBAO CHORIZO

BLANCO CHORIZO-SLICED (DONA JUANA)

CANTIMPALO CHORIZO (20PK)

~3LB

~2/5LB

12/3OZ

12/4OZ

~10LB

12/2OZ

~10LB

~1.3LB

~8/1.3LB

12/4OZ

~7/1.5LB

~2LB

~10LB

~2/4LB

~16LB

#7905

#15885

#13064

#13063

#15889

#16216

#15413

COTTO HAM PROSCIUTTO (PARMACOTTO)

SERRANO HAM 16 MONTH REDONDO

MORTADELLA-NO PISTACHIO (PARMACOTTO)

MORTADELLA -WITH PISTACHIO (PARMACOTTO)

PANCETTA (MOLINARI)

PANCETTA (MOLINARI)

PEPPER PASTRAMI-FLAT

~16LB

~13LB

~12LB

~12LB

~5/5LB

~5LB

~2/8LB

#20534 PROSCIUTTO DI PARMA 24M (PARMACOTTO) ~17LB

#5901 PROSCIUTTO DI PARMA 18M (PARMACOTTO) ~15LB

#20539 COTTO HAM PROSCIUTTO (PARMACOTTO) ~9LB

#20540 COPPA (PARMACOTTO) ~3.5LB

#20533 PANCETTA (PARMACOTTO) ~3.5LB

#5578 PROSCIUTTO SLICED (PARMACOTTO) 6/1LB

#20675 GUANCIALE (PARMACOTTO) 2/2.2LB

#18080 DOMESTIC SERRANO HAM-SLICED 12/4OZ

#15894 PROSCIUTTO DE PARMA 24M (LEONCINI) ~20LB
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ITEM #

#16633

#7908

#5900

#15900

#8088

#16739

#7521

#16229

#16215

#15899

#16230

#16217

#7937

#16574

#16631

#7805

#16729

#16730

DESCRIPTION

DUCK PROSCIUTTO

DUCK PROSCIUTTO

PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP 16M (PARMACOTTO)

DRY HOT SALAME (MOLINARI)

DRY HOT SALAME TOSCANO

DRY HOT SALAME TOSCANO

SALAME FELLINO (VOLPI)

SALAME FELLINO (VOLPI)

SALAME FINOCCHIONA (MOLINARI)

SALAME FINOCCHIONA (MOLINARI)

SALAME GENOA (CITTERIO)

HOT FLAT CALABRESE SALAME (SOFINA)

HOT FLAT CALABRESE SALAME (SOFINA)

SALAME SALCHICON DE VIC

SALAME SPREAD - NDUJA (TEMPESTA)

SOPRESSATA SWEET FLAT

SOPRESSATA SWET (CITTERIO)

SOPRESSATA SWET (CITTERIO)

PACK SIZE

~8OZ

~40/8OZ

~19LB

~3LB

~5/4LB

~4LB

~4/2LB

~2LB

~7/3LB

~3LB

3/8LB

~4/2LB

~2LB

~10LB

~5/1LB

~4/2.6LB

~3/7LB

~7LB

CHARCUTERIE
S P E C I A L T Y

P L E A S E  N O T E :  S O M E  I T E M S  R E Q U I R E  A  L E A D  T I M E  O R  S P E C I A L  O R D E R .
C O N T A C T  Y O U R  S A L E S  R E P  F O R  D E T A I L S .

#7545

#13078

#15892

PROSCIUTTO DE PARMA 18 MONTHS

PROSCIUTTO DOK DALL'AVA 24 MONTHS

~2/5LB

~15LB

~19LB

#20526

#20527

#20532

SALAME MILANO (PARMACOTTO)

SALAME MILANO (PARMACOTTO)

SALAME TOSCANO (PARMACOTTO)

~2/3.5LB

~3.5LB

~3.5LB

#16720 PROSCIUTTO SPECK ALTO ADIGE IGP (PARMACOTTO) ~5LB

#11466 SALAME TOSCANO SLICED (PARMACOTTO) 6/1LB

#7547 PORCHETTA (PARMACOTTO) ~2/9LB

#20530 SPIANATA CALABRESE (PARMACOTTO) ~2/3.5LB

#20531 SPIANATA CALABRESE (PARMACOTTO) ~3.5LB

PROSCIUTTO SPECK ALTO ADIGE IGP (PARMACOTTO)

#20528 SPIANATA ROMANA (PARMACOTTO) 2/3.5LB


